
        

UCHWAŁA Nr V/165/16 

ZARZĄDU  POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli oraz udzielenia 

upoważnień do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu realizowanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli. 

Na Podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                        

o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 814) oraz art. 21 ust. 1a ustawy                               

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890     

i 2281 oraz  z 2016r. poz. 770 i 903) Zarząd Powiatu w Zduńskiej Woli uchwala, co następuje: 

§1.1.Zatrudnia Pana Piotra Pacelta z dniem 1 lipca 2016 roku na stanowisku Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli. 

2. Zatrudnienie, o którym mowa w ust. 1 następuje na czas nieokreślony. 

3. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone                

w umowie o pracę. 

§2. Upoważnia się Pana Piotra Pacelta – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej 

Woli do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu, realizowanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli, oraz do 

załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu jako Zarządcy Drogi, w szczególności do wydawania 

decyzji administracyjnych. 

§3. Upoważnia się Panią Aleksandrę Nowak – inspektora Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu, realizowanej przez Powiatowy Zarząd Dróg  

w Zduńskiej Woli, oraz do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu jako Zarządcy Drogi,  

w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych w przypadku nieobecności Pana Piotra 

Pacelta – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli spowodowanej urlopem, chorobą 

lub inną długotrwałą nieobecnością w pracy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

       Adam Kaczmarek 


